



Czerwińsk, Bodzanów, Bulkowo, Mała Wieś, Młodzieszyn, Radzanowo, Wyszogród, Zakroczym, Brochów

GAZETA BEZPŁATNA

GAZETA BEZPŁATNA

GAZETA BEZPŁATNA

WYSZOGROD.PL

Nr 63/2019 ■ 27 listopada 2019 ■ redakcja@e-wyszogrod.pl

ISSN 2544-476X

Nakład
5000



Kampania Społeczna

„ZŁĄCZYĆ SIĘ Z NARODEM”

Przyjdź na spotkanie z nami, aby obejrzeć wyjątkowy film o potomkach polskich zesłańców mieszkających do dziś w Kazachstanie. Po projekcji odbędzie się dyskusja na temat repatriacji.

Pomóżmy Polakom powrócić do Ojczyzny!

29 Listopad godz 17,00

Niepubliczna Szkoła Podstawowa im. Henryka Sienkiewicza w Nowym Radzikowie

Polacy zesłani przez Stalino w 1940 roku na dalekie kazachskie stepy, byli zmuszani do najcięższej niewolniczej pracy w sowieckich kolchozach i łagrach. Zabrano im wszystko: narodowość, rodzinę, wiarę i godność. Żabowano cały dobytek wysyłając w wydłubanych wagonach tysiące kilometrów od domów tam, gdzie niebo łączy się z ziemią. Potomkowie polskich zesłańców mieszkają i pracują na tej zniechędzonej ziemi do dziś. Od wielu pokoleń czekają na powrót do Ojczyzny swych przodków. Byliśmy z kamerami w Kazachstanie, gdzie poznaliśmy dramatyczne losy wielu polskich rodzin. Chcemy Wam opowiedzieć tę historię w filmie: „ZŁĄCZYĆ SIĘ Z NARODEM”

Nasz dokument wyemitujemy na profesjonalnym sprzęcie kinowym w nadziei, że przybliży dalsze losy potomków polskich zesłańców, polującą, że są to tacy sami Polacy jak my!

Wstęp Bezpłatny



II Konkurs Pieśni i Piosenki Patriotycznej – Czerwińsk nad Wisłą



Czytaj str. 6

KONCERT NIEPODLEGŁOŚCIOWY w Zespole Szkół im. Jana Śniadeckiego w Wyszogrodzie



Czytaj str. 9

Warsztaty cyfrowe dla Seniorów w Pracowni Orange w Bulkowie



Czytaj str. 9

reklama



Najtańszy z dobrych do domu
1651,-
10x165,10

Najtańszy z dobrych solidnych agregatów do awaryjnego zasilania domu jednorodzinnego
Model: FOGO F 3001
Moc maksymalna: 2,7 kW
Moc znamionowa: 2,5 kW
Stabilizacja napięcia: +5-10%
Zbiornik: 3,6 l
Spalanie średnie: 1,4 l/h

Generatory Prądu - Polska produkcja światowa jakość
Boruta Motors Wyszogród ul. Rębowska 66 tel 24 2311006

**10x196,30
1963,-**
z AVR do elektroniki

FOGO F 3001R to jeden z najlepszych agregatów w swojej klasie. Wyposażony w niezwykle wydajny i bezawaryjny silnik odcinający moc znamionową na poziomie 2,5 kW. Świetnie radzi się do pracy stacjonarnej, jak i mobilnej. Spala jedynie 1,4 l/h (przy 75% mocy), co sprawia, że koszty eksploatacyjne urządzenia są niezwykle niskie. Agregat zasilany jest benzyną, natomiast rozruch odbywa się ręcznie za pomocą linki. Agregat FOGO F 3001R cechuje prostota i zwarta konstrukcja oraz wytrzymałość i niewielki rozmiar przy zachowaniu stosunkowo niskiej wagi (28 kg). Producent wyposażył urządzenie w dwa gniazda typu 16A 230V Schuko

Agregat Budowlany 8,7kVA

**5799,-
10x579,90**

FH 9000 - Przenośny, trójfazowy agregat prądowczy o mocy maksymalnej 8,7kVA - mocy znamionowej 7,8kVA. Wyposażony w silnik spalinowy, czterosuwowy HONDA GX390 o mocy 11,0 KM, masa urządzenia nie przekracza 90 kg. Prosta i sprawdzona konstrukcja, która doskonale nadaje się do pracy w budownictwie i drogownictwie. Agregaty stosowane w rzemiośle, budownictwie, na działkach i ogrodach do prac z elektronarzędziami, pompami, grzejnikami, oświetleniem etc.

Agregat do ciągnika rolniczego 18kVA

**5899,-
10x589,90**

AGROVOLT AV18 Agregat na walek odbioru mocy Należ od ciągnika rolniczego

Parametry techniczne:
Moc znamionowa trójfazowa: 18,0 kVA / 14,4 kW 400 V 50 Hz
Moc znamionowa jednofazowa: 7,2 kVA / 7,2 kW 230 V 50 Hz
Prąd znamionowy: 25,0 A 3~ / 31,3 A 1~
Wymiary dł. x szer. x wys.: 990 x 900 x 932 mm
Waga: 134 kg

Pompa Wody SEV 50 X

1099,-

Wydajność: 600 l/min
Maks. wysokość podnoszenia: 25 m
Maks. wysokość osania: 8 m
Maks. średnica zanieczyszczeń: 7 mm
Średnica złączy ssawnych: 60/50 mm
Wymiary (dł x sz x w): 514 x 410 x 426 mm
Typ silnika: Kohler K180
Moc: 3,1 kW
Prędkość obrotowa: 3600 obr/min
Pojemność silnika: 175 cm³
Pojemność zbiornika paliwa: 3,6 l



Witam z przedostatnim w tym roku wydaniem gazety e-wyszogrod.pl.

Wydanie gazety poświęcone zostało obchodom uroczystości odzyskania przez Polskę Niepodległości w naszej małej ojczyźnie. W zeszłym roku bardzo podniosło obchodziliśmy to Święto Narodowe. Wiadomo, była to okrągła rocznica 100-lecia. W tym roku było to uroczystości organizowane w poczuciu ducha społecznej potrzeby. Mniej oficjalne, ale równie uroczyste i pełne patriotyzmu.

Zwracam się do Was z ogromną prośbą uczestnictwa w akcji Lekcja dla Rodaka, czyli projekcji filmu „Złączyć się z Narodem”, która odbędzie się 29 listopada o godzinie 17.00 w Niepublicznej Szkole Podstawowej w Nowym Radzikowie, Gmina Czerwińsk. Projekcja filmu będzie przeprowadzona na profesjonalnym sprzęcie. Po prezentacji zapraszam na spotkanie i dyskusję z reżyserem Jerzym Szkamrukiem.

Film jest poświęcony Polakom zesłanym w latach 1936-1938 do Kazachstanu. Pokazuje ich życie i historię, często dramatyczne. Posiada również wątek religijny, ponieważ dzięki wierze Polacy przetrwali tam ponad 80 lat deportacji.

Oczywiście Wstęp Wolny

PAWEŁ KŁOBUKOWSKI

Gazeta bezpłatna

eWYSZOGROD.PL

Wydawca:

Boruta Motors P. Kłobukowski

Redakcja:

09-450 Wyszogrod, ul. Rębowska 66
Tel 24 231 10 06

Mail: redakcja@e-wyszogrod.pl

Reklama

Telefon 508100277
ewyszogrod@gmail.com

Redaktor Naczelny:

Paweł Kłobukowski

GAZETA ZRZESZONA W

PGW/M

Redakcja nie ponosi odpowiedzialności za treść zamieszczonych ogłoszeń i zastrzega sobie prawo do skracania nadesłanych tekstów.

Druk: Agora S.A. ul. Daniszewska 27, Warszawa

„Diamantowe i Złote Gody 2019”



„Diamantowe i Złote Gody” to wyjątkowe wydarzenie, które jest symbolem wzajemnej wierności i miłości rodzinnej. To wspaniały wzór mądrego życia i przykład dla młodych osób zakładających rodziny. Każdy Jubileusz jest okazją do świętowania, ale na szczególną uwagę zasługują tak wspaniałe rocznice jak 60-cio, czy 50-cio lecie pożycia małżeńskiego. Właśnie taka piękna uroczystość miała miejsce 25 października 2019 roku w Gminie Bulkowo, gdzie swoje święto obchodziło 9 par:

Diamantowe Gody obchodzili Państwo:

1. Daniela i Henryk Łaskiewicz
2. Jadwiga i Jan Bandych

Złote Gody obchodzili Państwo:

- Gabriela i Zbigniew Ciarkowscy
- Barbara i Wiesław Grabowscy
- Teresa i Tadeusz Krysiwicz
- Zofia i Jan Pęcherzewscy
- Genowefa i Józef Strzelczak

- Rozalia i Stanisław Walczak
- Marianna i Jan Wiśniewscy

W tej wyjątkowej uroczystości uczestniczyli również Wójt Gminy Bulkowo Gabriel Graczyk oraz Wiceprzewodniczący Rady Gminy Bulkowo Jarosław Matyszewski, którzy skierowali pod adresem Jubilatów serdeczne gratulacje oraz słowa uznania i podziękowania za długoletnie pożycie małżeńskie, będące przykładem dla młodych pokoleń, życząc kolejnych pięknych wspólnych lat w zdrowiu i otoczeniu najbliższych.

Po okolicznościowym wystąpieniu Kierownika USC Roberta Wiśniewskiego, który podkreślił, że szczęśliwe małżeństwo jest wspólną zasługą obojga małżonków Jubilaci złożyli tradycyjne ślubowanie. W dowód społecznego uznania dla trwałości małżeństwa i rodziny Wójt Gminy Bulkowo udekorował pary medalami przyznanymi przez Prezydenta RP za długoletnie pożycie małżeńskie. Wszystkie pary otrzymały listy gratulacyjne, pamiątkowe księgi oraz kwiaty.

Diamantowym i Złotym

Jubilatom życzymy dalszych szczęśliwych lat spędzonych w zdrowiu i spokoju.

ogłoszenie

GMINNY KONKURS BOŻONARODZENIOWY

MultiOsada
Gminne Centrum Kultury
w Małej Wsi

Wójt Gminy Mała Wieś

serdecznie zapraszamy do udziału w konkursie rodzinnym

ŁAŃCUCH CHOINKOWY

Termin i miejsce składania prac konkursowych
do 16 grudnia 2019 do godz. 15.00
GCK MultiOsada w Małej Wsi
ul. Warszawska 31

Regulamin konkursu i karta zgłoszeniowa dostępne są na stronach internetowych:
www.multiosada.pl, www.malawies.pl
Szczegółowe informacje można uzyskać pod nr telefonu 570-604-310

ogłoszenie

MultiOsada
Gminne Centrum Kultury
w Małej Wsi

MIKOŁAJKOWE WARSZTATY CERAMICZNE

część I (formowanie)
30.11.2019
10:00 - 13:00

część II (szklwienie)
07.12.2019
10:00 - 13:00

Udział w warsztatach jest **BEZPŁATNY**

Miejsce:
GCK MultiOsada w Małej Wsi
ul. Warszawska 31

STOWARZYSZENIE KOBIET
WIŃSKICH
MALWA
KSIĄDZ PROBOSZCZ PARAFII
PW. ŚW. FLORIANA
W ORSZYMOWIE
GRZEGORZ JENDRZEJEWSKI

ZAPRASZAJĄ MIESZKAŃCÓW
GMINY MAŁA WIEŚ

NA WSPÓLNĄ WIGILIĘ

15 GRUDNIA 2019 R. GODZ. 11.00
NIEDZIELA

11.00 MSZA ŚWIĘTA W KOŚCIELE W ORSZYMOWIE
12.00 WSPÓLNA WIGILIA I ŚPIEWANIE KOŁĘD ORAZ
POCZESTUNEK WIGILIJNY PRZYGOTOWANY PRZES
SKW MALWA



Centrum Kultury WISŁA
w Wyszogrodzie
oraz
Miejska i Gminna Biblioteka Publiczna
w Wyszogrodzie
zapraszają na

ANDRZEJKI w SZKUTNI
dla dzieci i młodzieży

27.11.2019 (środa) godz. 16:00
budynek „Szkutnia”

W programie:
- warsztaty Andrzejkowe
- wróżby
- zabawa z animatorem

Obchody Święta Patrona Szkoły i ślubowanie klas pierwszych w Zespole Szkół im. Jana Śniadeckiego w Wyszogrodzie

Dnia 14 listopada 2019r. w Zespole Szkół im. Jana Śniadeckiego w Wyszogrodzie odbyło się ślubowanie klas pierwszych połączone z Dniem Patrona. Uroczystość rozpoczęła Dyrektor Szkoły – Joanna Misiakowska, która krótko przedstawiła sylwetkę Jana Śniadeckiego oraz powitała zaproszonych gości, a wśród nich: Wicestarostę Powiatu Płockiego – Iwonę Sierocką, Zastępcę Komendanta Miejskiego Policji w Płocku – nadkom. Roberta Nowakowskiego, przedstawicieli Rady Rodziców z Przewodniczącą – Moniką Wójcik. Po uroczystym powitaniu na sztandar szkoły składali ślubowanie przedstawiciele klas pierwszych, którzy osiągnęli najlepsze wyniki w nauce. Ponadto osobne ślubowanie składali uczniowie klas mundurowych. Tradycją szkoły jest odczytanie biografii patrona szkoły Jana Śniadeckiego i złożenie kwiatów pod jego pomnikiem. W czasie uroczystości głos zabrała Wicestarosta – Iwona Sierocka, składając w imieniu swoim i Starosty Płockiego – Mariusza Bieńka gratulacje i życzenia wielu sukcesów młodzieży, która w dniu dzisiejszym stała się pełnoprawnymi członkami społeczności szkolnej. Potem nastąpiło wręczenie nagród zdobywcom I, II i III miejsca w konkursie wiedzy o patronie. Część artystyczną zaprezentowali uczniowie z teatru szkolnego pod kierunkiem Pani Barbary Gontarczyk. Artyści wspólnie przybliżyli twórczość Olgi Tokarczuk- noblistki z 2018 roku w dziedzinie literatury. Po części oficjalnej inicjatywę przejął Samorząd Uczniowski dokonując tradycyjnych otrzęsien uczniów klas pierwszych.



Reklama



BORUTA MOTORS

Serwis Wymiana Akumulatora



Boruta Motors




**AKUMULATORY
W DOBREJ CENIE**

45Ah - 195,-

60Ah - 252,-

74Ah - 319,-

HIT

Wyszogród ul. Rębowska 66 tel 24 2311006

Podsumowanie współzawodnictwa sportowego szkół w powiecie plockim za rok szkolny 2018/2019

22 listopada w Starostwie Powiatowym w Płocku odbyło się spotkanie podsumowujące współzawodnictwo sportowe szkół w powiecie plockim za rok szkolny 2018/2019. Gospodarzami uroczystości byli Starosta Płocki Mariusz Bieniek oraz Wicestaro- sta Iwona Sierocka, którzy podzię- kowali nauczycielom i działaczom kultury fizycznej za zaangażowa- nie, wsparcie dawane młodym sportowcom, dzielenie się z nimi doświadczeniami oraz rozbudzanie wśród dzieci i młodzieży pasji do sportu.

Mówi się, że sport kształtuje cha- raktery, uczy wytrwałości, konsekwen- cji i odwagi. Daje radość wygranej, ale także gorycz porażki. Sport to nie tylko magia zawodów i zwycięstw to przede wszystkim ciężka praca, poświęcenie, systematyczność i zaangażowanie za- równo młodego sportowca jak i jego tre- nera – opiekuna.

Jak co roku rywalizacja sportowa była niezwykle ciekawa i zacięta. Należy pokreślić, że zawsze toczyła się w duchu fair play. Dostarczyła wielu pozytyw- nych emocji i wrażeń.



Wyniki klasyfikacji szkół przedsta- wił Paweł Szczypawka – koordynator sportu szkolnego w powiecie plockim.

W ubiegłym roku szkolnym rywa- lizowało 37 szkół podstawowych w ka- tegorii dzieci, w kategorii mło- dzież – 46 szkół, a w licealiadzie wszystkie szkoły ponadpodstawowe z terenu powiatu plockiego. Szkoły z naszego powiatu osiągnęły znaczące sukcesy, nie tylko na lokalnym po- dwórku, ale także na arenie wojewódz-kiej. Najważniejsze osiągnięcie

to III miejsce w finale wojewódz- kimw sztafetowych biegach przełajo- wych chłopców – w kategorii dzieci.

Podczas uroczystości tradycyjnie uhonorowani zostali działacze sportowi szczególnie zaangażowani w rozwój i krzewienie sportu oraz propagowanie dobrych nawyków wśród dzieci i mło- dzieży, którzy swoją pracą i determina- cją przyczynili się do sukcesów sporto- wych szkół.

Ważnym punktem uroczystości było wręczenie czeków w wysoko-



ści 2 000 zł na zakup sprzętu sporto- wego dla:

Zespołu Szkół im. Jana Śniadeckie- go w Wysogrodzie za zajęcie I miejsca w Powiatowej Licealiadzie w roku szkol- nym 2018/2019 oraz dla

Swoją obecnością uroczystość uświetnili: Elżbieta Anna Jachi- miak – Przewodnicząca Komisji Skarg i Wniosków, Radna Rady Powiatu w Płocku, Paweł Tokarski – Sekretarz Radu Powiatu i Małgorzata Purcelew- ska – Radna Rady Powiatu w Płocku.

Sport niesie w sobie wiele wartości, a przede wszystkim łączy ludzi. Rywali- zacja sportowa jest najlepszym i najsła- chetniejszym typem rywalizacji, która świetnie przystosowuje dzieci i mło- dzież do życia w dzisiejszym świecie.

Treningi uczą cierpliwości, wytrwa- łości i konsekwencji, zaś częste konfron- tacje z przeciwnikami sprawiają, że za- wodnicy i ich trenerzy stają się bardziej odporni na stres.

**Gratulujemy zwycięzcom
i życzymy kolejnych sukcesów!**

101 rocznica Odzyskania przez Polskę Niepodległości

Dokładnie 101 lat temu, po po- nad 120 latach niewoli, odzy- skaliśmy upragnioną Niepodle- głość. Cały kraj opanowała at- mosfera radości, dumy, wzru- szenia i ogromnego entuzja- zmu. 11 Listopada 1918 roku si- łami takich ludzi jak Józef Pił- sudski, Roman Dmowski, Win- centy Witos, Ignacy Paderewski, Wojciech Korfanty czy Ignacy Daszyński, przywrócono Polskę na mapy Europy. Dziś dzień 11 li- stopada co roku sprawia, że w zabieganym życiu stajemy na chwilę, wspominamy naszych dziadków i pradiadków walczą- cych o wolność. Narodowe Świę- to Niepodległości to dzień, w którym pamiętamy o odzyska- niu przez nasz kraj wolności po 123 latach zaborów. W tym roku było to święto wyjątkowe, podniosłe i uroczyste.

Uroczystości w Płocku, tradycyjnie, jak co roku rozpoczęły się mszą św. w Ka- tedrze Płockiej, po czym wszyscy zebrani



przeszli pod Grób Nieznanego Żołnierza by złożyć symboliczne kwiaty jako hołd i pamięć o tych, którzy poświęcili dla nas życie byśmy dziś mogli cieszyć się wolno- ścią. Uczestnicząc corocznie w obcho- dach Święta Niepodległości dajemy wy- raz pamięci o tych wszystkich, dzięki któ- rym żyjemy dziś w wolnej Polsce, dzięki którym przetrwał nasz język, nasza kulta- ra i nasza tradycja.

Podczas uroczystości nie zabrakło przedstawicieli samorządu powiatu plockiego w osobach Wicestaro-

sty Iwony Sierockiej, Przewodniczące- go Rady Powiatu w Płocku Lecha Dą- browskiego z radnymi Marleną Ma- zurską, Pawłem Boglem i Waldema- rem Zawadzkim oraz Dyrektora Wy- działu Edukacji, Kultury i Spraw Spo- łecznych Małgorzatą Struzik, samo- rządu Płocka z Prezydentem Andrze- jem Nowakowskim, organizacji kom- batanckich, parlamentarzystów, przedstawicieli uczelni, szkół, Kościo- ła, wielu organizacji i mieszkańców Płocka i powiatu plockiego.



Bulkowo - Gminne Obchody Narodowego Święta Niepodległości

W dniu 8 listopada 2019 r. odbyły się kolejne, dziewiąte już Gminne Obchody Narodowego Święta Niepodległości. Uroczystość rozpoczęła się od złożenia kwiatów pod tablicą upamiętniającą ofiary II Wojny Światowej w Blichowie, w miejscu aresztu podczas okupacji hitlerowskiej, po czym wszyscy udali się do Kościoła Parafialnego na Mszę Świętą koncelebrowaną przez ks. Kanonika Włodzimierza Dzieńkowskiego – Proboszcza Parafii Św. Anny w Blichowie i ks. Andrzeja Konwerskiego – Proboszcza Parafii Przemienienia Pańskiego w Daniszewie.

Dalsza część uroczystości miała miejsce w SP w Blichowie, która była gospodarzem tegorocznych obchodów. Uczniowie oraz absolwenci szkoły zaprezentowali niesamowity program ar-



tystyczny pn. „Róża Polska”. Gratulujemy pomysłodawcom i aktorom. Program artystyczny został przygotowany profesjonalnie, z wielkim sercem i mnóstwem pracy włożonym przez każdego. To była wspaniała lekcja patriotyzmu. Na zakończenie odbyło się ognisko poprowadzone przez 44. DSH „Sfora”

w Blichowie. W tym dniu swoją obecnością zaszczytili nas: Maciej Małeki – Poseł na Sejm RP oraz Jolanta Majchrzak – przedstawiciel biura Europolsa Zbigniewa Kuźmiuka. Serdecznie dziękujemy gościom oraz wszystkim zaangażowanym w organizację tak wspaniałych obchodów



reklama

reklama

Sklep Mięsny Torex
Czerwińsk nad Wisłą
ul. Wł. Jagiełły 12
tel 242315129

W każdy piątek dostawy swojskich wędlin
Stare Polskie Smaki

Gwarantujemy Dostawy Świeżego Mięsa
Tylko od Polskich Producentów

Nowość
Lokalne Produkty Mleczne
Masło, jogurty, mleko
z małej lokalnej mleczarni
wyprodukowane z mleka od
rolników producentów z doliny Wkry
Sery produkowane ręcznie

Chleb Żytni na zakwasie
bez polepszaczy

OPTYK.WYSZOGROD.PL
Przyjdź i Spytaj o Okulary dla Kierowcy z Polaryzacją Przeciwsloneczne
PROMOCJA ! DRUGA PARA SZKIEŁ JZO

- jednoogniskowych i słonecznych 100 zł
- progresywnych lub biurowych 200 zł
- progresywnych fotochromowych 300 zł

więcej na www.zobacztozjo.com.pl

tel. 533 517 513, czynne: środa 16-20, piątek 10-16 oraz podczas przyjęć lekarzy okulistów
Mistrz Optyk Wojciech Gabrysiak 1 piętro w Specjalistycznym Centrum Medycznym ul. Płocka 29

II Konkurs Pieśni i Piosenki Patriotycznej – Czerwińsk nad Wisłą



14 listopada do Czerwińska zawiązały dzieci i młodzież szkolna z powiatów: płońskiego, plockiego i nowodworskiego. W sumie dwadzieścioro młodych i utalentowanych uczestników zmagających się w konkursie „Żeby Polska była Polską” zorganizowanym pod patronatem Starostwa Powiatowego w Płońsku i Gminy Czerwińsk nad Wisłą. Przyjechali by rywalizować, by zdobyć pierwsze miejsca, ale w sercach wszystkich mieli Polskę, wszyscy śpiewali o Polsce. Podkreślali to wielokrotnie prowadzący uroczy-

stość konferansjerzy: Maja Kutateladze i Daniel Jankowski. Wśród tegorocznych wykonawców nie zabrakło zwycięzców poprzedniej edycji, co pozwala mieć nadzieję, że konkurs już na stałe wpisze się w kalendarz lokalnych wydarzeń artystycznych.

Jury w składzie: p. Jolanta Łukasiak – Malicka, p. Piotr Ziemkiewicz, ks. Henryk Bonkowski i p. Łukasz Zaciński oceniało wokalistów w trzech kategoriach wiekowych. Również publiczność wytypowała swego faworyta. W kategorii klas 4-6 zwyciężyła Lucja Malejka ze Szkoły Podstawowej im.

Jana Pawła II w Grodźcu przygotowana przez p. Małgorzatę Chłudzińską. W gronie uczniów klas 7 i 8 bezkonkurencyjny okazał się ubiegłoroczny laureat – Kamil Kieszowski reprezentujący Zespół Szkolno-Przedszkolny w Zakroczymiu. Towarzyszyła mu p. Alicja Kabacińska – nauczyciel śpiewu. W kategorii wiekowej uczniów szkół średnich złotą nutkę powędrowała do Adama Grudy z I LO w Płońsku. Publiczność natomiast doceniła występ dziewcząt z Zespołu Szkół w Czerwińsku i przyznała: Majce Chrobocińskiej, Anicie Bartolowicz, Kindze Józwiak, Julii Murawskiej i Zuzannie Wiśniewskiej nagrodę Grand Prix.

Tak jak w ubiegłym roku dodatkową atrakcją konkursu był taniec z flagą w wykonaniu naszych małych przyjaciół – uczniów Niepublicznej Szkoły Podstawowej im. Henryka Sienkiewicza w Nowym Radzikowie.

Dziękując Dyrekcji, sponsorom, jurorom oraz wszystkim uczestnikom i ich opiekunom organizatorce konkur-

su – panie Agnieszka Bąkowska – Krucz i Anna Nowakowska wyraziły nadzieję na ponowne spotkanie w takim gronie w listopadzie 2020 roku. Zespół Szkół składa szczególne podziękowania Starostwu Powiatowemu w Płońsku za objęcie wydarzenia patronatem honorowym i ufundowanie nagród rzeczowych dla zwycięzców konkursu.



reklama



PRACA SZUKA CZŁOWIEKA

Korporacja KGL S.A.

Firma produkcyjna z ponad 25-letnim doświadczeniem na rynku poszukuje chętnych do podjęcia stałego zatrudnienia, w oparciu o umowę o pracę na stanowisku:

PRACOWNIK PRODUKCJI

 **Klaudyn (gmina Stare Babice)**

OFERUJEMY

- Umowę o pracę
- Stałe, comiesięczne i regularne wynagrodzenie zawsze na koncie Pracownika na czas - 10. każdego miesiąca
- Premię za rzetelną pracę stanowiącą dodatek do każdej godziny i wypłacaną po każdym miesiącu
- Opiekę medyczną Medicover oraz kartę Multisport lub bilety do kina/ teatru

KOGO POSZUKUJEMY?

Do współpracy zapraszamy osoby chętne do podjęcia stałego zatrudnienia oraz gotowe do pracy zmianowej na produkcji. Zapraszamy osoby posiadające doświadczenie w pracy na produkcji, jak i te, które są gotowe do nauki. Zapewniamy pełne wsparcie wdrożeniowe w początkowym okresie pracy

CO ZROBIĆ, ABY PODJĄĆ ZATRUDNIENIE?

Zdajemy sobie sprawę, że przed rozpoczęciem pracy warto poznać miejsce wykonywania codziennych zadań oraz dowiedzieć się więcej o formie pracy i proponowanym wynagrodzeniu.

W związku z tym zapraszamy do odwiedzenia naszej fabryki w Klaudynie.

W celu umówienia się na spotkanie prosimy o kontakt telefoniczny od poniedziałku do piątku w godzinach od 8:00 do 16:00 pod numerem telefonu:

 **883 354 123**

Zapraszamy również na naszą stronę internetową aby bliżej nas poznać:
www.kgl.pl

Uroczystości Święta Niepodległości w Iłowie 2019



Tradycyjnie 10 listopada odbyły się Uroczystości Święta Niepodległości w Iłowie organizowane przez Mariusza Ambroziaka wiceprezesa Mazowieckiej Wspólnoty Samorządowej oraz Andrzeja Ciołkowskiego prezesa Stowarzyszenia na Rzecz Rozwoju Ziemi Iłowskiej z udziałem Rektora – Komendanta Wojskowej Akademii Technicznej gen. brygady Tadeusza Szczurka.

W trakcie uroczystości wręczono Medale Niepodległości. Uroczystości prowadzili: przy pomniku Niepodległości Sławomir Ambroziak Podkanclerzy Towarzystwa Rycerskiego Braci Kurkowych, a w trakcie koncertu aktor Przemysław Predygiel.

W trakcie uroczystości odczytany został również wniosek do Rady Gminy Iłowa o nadanie Honorowego Obywatelstwa Prezydentowi Ryszardowi Kaczorowskiemu

W uroczystościach m. innymi wziął udział minister Gabriel Janowski oraz poseł Jacek Ozdoba



Uroczystości przy Pomniku Niepodległości w Rębowie

Narodowe Święto Niepodległości obchodzimy każdego roku 11 listopada. Upamiętnia ono odzyskanie przez Polskę niepodległości w 1918 roku, po 123 latach niewoli.

11 listopada jako Święto Niepodległości ustanowił przedwojenny rząd Polski. Władze II Rzeczypospolitej chciały upamiętnić objęcie władzy w Warszawie przez Józefa Piłsudskiego. 10 listopada 1918 Józef Piłsudski powrócił do Polski, a 11 listopada Rada Regencyjna przekazała mu naczelne dowództwo nad podległym jej Wojskiem Polskim.

Święto Niepodległości ustanowiono dopiero w 1937 roku. Przed wojną obchodzono je zaledwie dwa razy, podczas wojny nie odbywały się żadne uroczystości. W 1945 roku święto zostało zniesione przez władze komunistyczne. Przywrócono je w 1989 roku.

11 listopada już przed wojną był dniem wolnym od pracy. Tradycję tę podtrzymano w III Rzeczypospolitej. Oprócz oficjalnych uroczystości, organizowane są biegi i marsze niepodległości, koncerty, wystawy, inscenizacje i inne wydarzenia kulturalne.

Również w naszej „Małej Ojczyźnie” uczczono Święto Niepodległości. Uroczystości w Rębowie rozpoczęły się Mszą Świętą o godzinie 11.00 celebrowaną przez ks. proboszcza Rafała Bednarczyka. Na Mszy obecni byli przedstawiciele Urzędu Gminy i Miasta Wyszogród, Poczta Sztandarowa Szkoły Podstawowej w Rębowie, sołtysi parafii Rębowo i Orkiestra Dęta OSP Rębowo która uświetniła uroczystości oraz przedstawiciele lokalnych organizacji i wierni.

Po zakończonej Mszy Świętej zgromadzeni udali się pod Pomnik Niepodległości. Zapłonęły tam znicze a symboliczne kwiaty złożyły delegacje:

Urząd Gminy i Miasta Wyszogród – Anna Półchlopek, Kinga Caban.

Szkoła Podstawowa w Rębowie – Janusz Pielaciński, Monika Pacholska, Katarzyna Górecka wraz z uczniami.

Sołtysi parafii Rębowo – Agata Panek, Danuta Łukasiewicz, Magdalena Tatarka.

Stowarzyszenie Gospodyń Wiejskich „Stokrotki” – Wiesława Szymerska, Ewa Szymerska, Agata Malczewska.

Stowarzyszenie „Razem dla Rębowo” – Marzena Szymerska, Iwona Szumliska, Anna Racka.

OSP Gródkowo – Mariusz Caban.



Wyszogród - Gminne Obchody Święta Niepodległości 2019

Obchody Święta Niepodległości w Gminie i Mieście Wyszogród rozpoczęły się dnia 8 listopada 2019r. przy Szkole Podstawowej im. K. K. Baczyńskiego w Wyszogrodzie, gdzie odbył się uroczysty apel poległych i złożenie kwiatów pod tablicą upamiętniającą mieszkańców Wyszogrodu walczących o niepodległość, a następnie delegacja z UGiM Wyszogród złożyła kwiaty na grobie Nieznanego Żołnierza. Po części oficjalnej wszyscy obecni przeszli do Hali Sportowej, gdzie uczniowie ze Szkoły Podstawowej w Wyszogrodzie zaprezentowali program patriotyczny pn., „Pieśń o tej, co nie zginęła „.

Dnia 11 listopada 2019r. w Kościele pw. św. Jana Chrzciciela w Rębowie została odprawiona Msza Święta w intencji Ojczyzny przez ks. Rafała Bednarczyka przy udziale Orkiestry Dętej OSP Rębowo. Po Mszy delegacje złożyły kwiaty oraz znicze przy Pomniku Niepodległości.

Szczególne podziękowania składamy Szkole Podstawowej im. K. K. Baczyńskiego w Wyszogrodzie oraz Parafii Rębowo za trud i zaangażowanie w organizację Obchodów Święta Niepodległości.



Hate over – mowa nienawiści



W ramach projektu pn. „Przeciwdziałanie zjawiskom patologii wśród dzieci i młodzieży w Powiecie Płońskim” w ramach „Programu ograniczania przestępczości i aspołecznych zachowań razem bezpieczniej im. Władysława Stasiaka na lata 2018-2020” dofinansowanego przez Mazowiecki Urząd Wojewódzki w Warszawie został zorganizowany wyjazd naszych szkolnych liderów: Natalia Wróblewska, Marta Biernat, Michał Marcinak, Jakub Maciaga, Krystian Kamiński, Kamil Winkowski oraz szkolnych koordynatorów projektu – p. Wiolety Woźniak oraz p. Łukasza Romatowskiego na szkolenie dotyczące profilaktyki uzależnień. Spotkanie odbyło się w budynku Starostwa w Płońsku. W ramach projektu organizowane są także w naszej szkole zajęcia pod nazwą „Hate over – mowa nienawiści”. Na zdjęciach klasa I SB, zajęcia poprowadzone przez p. Wioletę Woźniak.

ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. KRÓLOWEJ JADWIGI W CZERWIŃSKU

KONCERT NIEPODLEGŁOŚCIOWY w Zespole Szkół im. Jana Śniadeckiego w Wyszogrodzie

11 listopada 2019r, w 101 rocznicę odzyskania niepodległości przez Polskę, w sali gimnastycznej Zespołu Szkół im. Jana Śniadeckiego zgromadzili się licznie mieszkańcy Wyszogrodu i okolic, aby wspólnie świętować pamięć tamtych wydarzeń, wspomnieć o czasach i ludziach, dzięki którym możemy żyć w wolnej Ojczyźnie.

W tym roku, szczególnym punktem naszych obchodów „Dnia Niepodległości” był uroczysty „Koncert Niepodległościowy”, któremu Honorowego Patronatu udzielił Starosta Płocki Mariusz Bieniek, przygotowany przez grupę ART (w składzie: Justyna Stalczeńska, Karol Pisarski, Wiktor i Julia Kopka) wraz z opiekunem p. Katarzyną Kamińską. Dźwięki pięknych pieśni i piosenek patriotycznych przerywane były wierszami przedstawianymi przez pracowników i uczniów Zespołu Szkół, a także czytane były fragmenty najnowszego opracowania historycznego o Wyszogrodzie czasów wojny, którego autorem jest p. Zdzisław Leszczyński.

Zaskoczeniem dla zebranych był na pewno występ Zespołu Mavilena – Pań, które zatańczyły w rytmie polskich przyśpiewek. Było też wspólne śpiewanie najpopularniejszych utworów patriotycznych, podczas którego wszyscy zgromadzeni wspólnie z artystami mogli swoim śpiewem oddać hołd poległym, walczącym za wolność ojczyzny.

Na zakończenie Pani dyrektor Joanna Misia-kowska podziękowała licznie przybyłym gościom za obecność i wspólne świętowanie tego ważnego dla nas Polaków dnia.

JM, IR



reklama



WYSZOGRÓD Rębowska 66 tel 24 2311006



OPONY-SPRZEDAŻ-MONTAŻ W 24H wszystkie typy

Wymiana Oleju
Szybkie naprawy



XXII Biesiada Pieśni Patriotycznej w Węgrzynowie



W imieniu własnym, Wójta Gminy Mała Wieś Pana Zygmunta Wojnarowskiego oraz sołectwa Węgrzynowo serdecznie wszystkim dziękujemy za udział w XXII Biesiadzie Pieśni Patriotycznej w Węgrzynowie. Jest nam niezmiernie miło, że zechcieli Państwo razem z nami uczcić tą także ważną dla nas wszystkich Polaków rocznicę 101 lat od Odzyskania Niepodległości przez Polskę.

Odzyskanie Niepodległości dokonało się poprzez walkę pełną poświęcenia i bohaterstwa nie tylko na polach bitew, ale i w codziennych zmaganiach o zachowanie duchowej i materialnej substancji narodowej oraz w codziennym trwaniu polskich rodzin. Podczas XXII Biesiady Pieśni Patriotycznej w Węgrzynowie czciliśmy pamięć tych, którym zawdzięczamy własne państwo, którym udało się podnieść kraj z ogromnych zniszczeń Wojny Światowej, którzy stworzyli nam warunki rozwoju ekonomicznego, gospodarczego i cywilizacyjnego.

Nasze piątkowe spotkanie rozpoczęliśmy od wprowadzenia Sztandaru Niepublicznej Szkoły Podstawowej w Orszymowie i wspólnego odśpiewania Hymnu. Po tej podniosłej chwili swoje wyjątkowe programy słowno-muzyczne przedstawili uczniowie z Niepublicznej Szkoły Podstawowej w Orszymowie, uczniowie ze Szkoły Podstawo-

wej w Dzierżanowie oraz panie ze Stowarzyszenia Kobiet Wiejskich MALWA. Wszystkie wystąpienia były wyjątkowe, wprowadziły nas w stan refleksji, zadumy i wzruszenia...

Tego wieczoru odtworzony został również film krótkometrażowy KASZTANKA stworzony podczas III Festiwalu Filmów o tematyce historycznej przez uczniów Szkoły Podstawowej w Małej Wsi. Nie zabrakło również wspólnego radosnego śpiewania polskich pieśni patriotycznych, które przygotowały dla nas Pani Anna Sadkowska i Weronika Korzeniewska..

Z całego serca wszystkim dziękujemy za udział w Biesiadzie, dziękujemy mieszkańcom, Radnym Gminy i Dyrek-

torom Szkół z terenu Naszej Gminy za przybycie. Dziękujemy dzieciom, młodzieży, nauczycielom i Dyrekcji Niepublicznej Szkoły Podstawowej w Orszymowie, Szkoły Podstawowej w Dzierżanowie, Szkoły Podstawowej w Małej Wsi oraz Paniom z SKW MALWA za miłą i owocną współpracę. Dziękujemy Pani Ani Sadkowskiej i Pani Weronice Korzeniewskiej za wspólne śpiewanie pieśni patriotycznych.

Organizatorami XXII Biesiady Pieśni Patriotycznej w Węgrzynowie było Gminne Centrum Kultury MultiOsada w Małej Wsi, Wójt Gminy Mała Wieś oraz Sołectwo Węgrzynowo.

EWA GRZELAK

DYREKTOR GCK MULTIOSADA W MAŁEJ WSI



Dzień Niepodległości w Nowym Radzikowie

W dniu 7 listopada 2019r. w Niepublicznej Szkole Podstawowej im. Henryka Sienkiewicza w Nowym Radzikowie odbyła się niecodzienna lekcja historii zwracająca myśl współczesnych Polaków ku 11 listopada 1918r., gdy Polska po 123 latach niewoli wracała na mapy Europy. Tę piękną 101. rocznicę odzyskania niepodległości po raz kolejny świętowała społeczność Niepublicznej Szkoły Podstawowej im. Henryka Sienkiewicza w Nowym Radzikowie.

Uroczystości rozpoczęły się Mszą świętą w radzikowskim kościele pw. Św. Jana Chrzyciela. Mszę w intencji Ojczyzny i poległych za najświętszą sprawę poprowadził ks. proboszcz Piotr Fabrykiewicz.

Następnie zgromadzeni w kościele: uczniowie, nauczyciele, goście, poczty sztandarowe NSP w Nowym Radzikowie i OSP w Radzikowie przeszli pod Kamień Katyński, by złożyć kwiaty i zapalić znicze. Piękne białe – czerwone wieńce złożyły: Wiceprezes Federacji Inicjatyw Oświatowych Pani Alina Kosińska – Bałduga, Prezes Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Radzikowo Nowe i Okolic Pani Anna Lewandowska – Bartkowska, Dyrektor szkoły Pani Małgorzata Majewska oraz Sekretarz Gminy Czerwińsk nad Wisłą Pani Monika Zabłocka.

W murach szkoły powitała wszystkich przybyłych Dyrektor szkoły Pani Małgorzata Majewska. Wśród zgromadzonych gości pojawili się: poczet sztandarowy Ochotniczej Straży Pożarnej Radzikowo z Prezesem na czele Panem Gabrielem Wróblewskim, Wiceprezes Federacji Inicjatyw Oświatowych pani Alina Kosińska – Bałduga, Pani Wanda Świdorska świadek Powstania Warszawskiego, Prezes Banku Spółdzielczego w Czerwińsku nad Wisłą Pani Jolanta Łukasiak – Malicka, Prezes Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Radzikowo Nowe i Okolic Pani Anna Lewandowska – Bartkowska, Pan Antoni Rączkowski – były dyrektor szkoły w Radzikowie, Wicedyrektor Zespołu Szkół im. Królowej Jadwigi w Czerwińsku nad Wisłą Pani Eleonora Krysiak, Ksiądz Proboszcz Piotr Fabrykiewicz, Redaktor Gazety „E – Wyszogród” Pan Paweł Klobukowski, Redaktor gazety „Płońszczak” Pani Katarzyna Kolodziejczyk, Pani Maria Iwanowska, Pan Krzysztof Jakubiak, Prezes Koła Gospodyń Wiejskich „W Kobięcym Gronie” Pani Katarzyna Krysiak.

W szkole już czekała kolejna niespodzianka. Uczniowie pod baczny okiem Pani Julity Grzybowskiej i Pana Mateusza Pałki zatańczyli tak wspaniałego poloneza, że niejednemu z widzów zakręciła się łezka wzruszenia w oku. Na tle świątecznej dekoracji w wykonaniu Pani Anny Góreckiej i Pani Julity Grzybowskiej sunęły tanecznym krokiem pary sentymentalnego poloneza Wojciecha Kilara.

Dalej publiczność miała okazję podziwiać talenty najmłodszej grupy szkolnej – przedszkolaków przygotowanych przez Panią Dorotę Bartczak, które



w strojach małych powstańców z piosenką „Dziś idę walczyć, mamę” autorstwa Józefa Szczepańskiego przypominały, jaki zawsze był duch walki młodego pokolenia, gdy chodziło o niepodległość naszej Ojczyzny.

Kolejnym punktem programu był konkurs historyczny, w którym doszło do zmagania się ze sobą trzech drużyn – Hallerczyków, Piłsudczyków i Kryptologów. Wszyscy z wielkim entuzjazmem poddali się grze o palmę pierwszeństwa w znajomości historii tamtych czasów. Przepięknie zatańczyli narodowe tańce: polczkę, oberka i krakowiaka, kraszając jednocześnie strojem z lat 20. XX wieku. Program przygotowali – Pani Wiesława Krucz i Pan Aleksander Olczyk.

Punktem kulminacyjnym listopadowej uroczystości był program poetycko – muzyczny pt. „Miejcie nadzieję... Szkoła pamięta...” zapraszający wszystkich zebranych do wspólnego zaśpiewania pieśni legionowych oraz wysłuchania recytacji wierszy patriotycznych. Nie zabrakło pieśni, z którymi na bój szli legionieści tamtych czasów, którymi witały ułanów polski kobiety, a także pieśni bardziej współczesnych, jak ta „Miejcie nadzieję...”, „Uwierz, Polsko” czy „Żeby Polska była Polską”. Wyśpiewane pieśni nie pozostawiły wątpliwości, że młodym Polakom z Niepublicznej Szkoły Podstawowej im. Henryka Sienkiewicza w Nowym Radzikowie można wierzyć, że Polska ma w nich godnych wyznawców. Program przygotowała Pani Małgorzata Majewska.

Przepięknym, a zarazem niesłychanie wzruszającym elementem listopado-

wego wieczoru było wspomnienie okrutnych czasów wojny Pani Wandy Świdorskiej, która opowiedziała zebranym o czasach, gdy nie wszystko było tak łatwe, tak oczywiste, tak polskie i tak wolne jak dziś. O czasach pogardy dla



drugiego człowieka, o czasach, gdy nie można było jak dziś śpiewać polskich pieśni i czuć swobody Polaka, a nawet gdy nie zawsze człowiek był równym drugiemu człowiekowi. O czasach, gdy dzieci i dorośli głodowali, gdy płonęło war-

szawskie getto i jak to odbierali ci, którzy mogli być tylko przerażonymi świadkami niemieckich zbrodni. Apelowoła do nas, dzisiaj młodszych i starszych, byśmy dbali o Polskę, o wolność, byśmy byli ambasadorami polskiej sprawy.

Gospodarze uroczystości wiedzieli, że „Nie samym chlebem żyje człowiek”, stąd program artystyczny, ale jednak okraszony niebanalnym poczęstunkiem. Nie zabrakło pysznych prawdziwie domowych wypieków spod ręki mam uczniów szkoły, na których czele prym powiodł tort w narodowych barwach w wykonaniu Pani Natalii Jakubiak. Następnie pojawił się staropolski bigos w wykonaniu Koła Gospodyń Wiejskich „W Kobięcym Gronie” oraz prawdziwy pieczony na zakwasie chleb z bakalią oraz okrasa i kiszonym ogórkiem. Wszystko to były rarytasy godne królewskich podniebień.

Listopadowa uroczystość udała się znakomicie. Wśród złotych, płomienistych liści popłynęła z wiatrem patriotyczna pieśń i myśl z radzikowskiego siola dalej w świat.

Teraz możemy ponownie się spotkać w budynku Niepublicznej Szkoły Podstawowej im. Henryka Sienkiewicza w Nowym Radzikowie w związku z zaproszeniem na projekcję filmu nagłaśniającego losy Polaków rozproszonych na Wschodzie, którzy znaleźli się tam w wyniku różnych tragicznych losów: najazdów, zsyłek, operacji antypolskich. Wstęp będzie bezpłatny. Przekażmy akcję dalej. Jest ona związana ze współpracą szkoły z Fundacją „Dla Rodaka”. Projekcja filmu odbędzie się 29 listopada 2019r. o godzinie 17.00. Zapraszamy.



Nowe władze Hufca ZHP „Mazowsze” Płock



Po ponad dwudziestu latach pełnienia obowiązków Komendanta Hufca ZHP „Mazowsze” Płock – harcmistrz Adam Wenkler, przestał pełnić harcerską służbę w tej roli. Spowodowały to zmiany w harcerskich przepisach.

16 listopada odbył się Zjazd wyborczy Hufca, jego celem było podsumowanie kończącej się kadencji oraz wybór nowego składu Komendy Hufca. Instruktorzy podczas spotkania wybrali nowe władze organizacji, które będą pełnić swoje obowiązki do 2023 roku. Nowym komendantem harcerzy powiatu płockiego, została drużna hm. Edyta Ręczkowska. Jej zastępcami zostali hm. Elżbieta Bartczak i phm. Przemysław Szelański, skarbnikiem został ustępujący – hm. Adam Wenkler. W składzie Komendy znaleźli się również pwd. Sylwia Krawiec i pwd. Tomasz Staniszewski.

Zjazd wybrał również, Komisję Rewizyjną, na jej czele, pełniąc funkcję przewodniczącej, stanął hm. Izabela Olczak. Będą ją w tym wspierać pwd. Arleta Iwańska – zastępca oraz pwd. Jolanta Pawłowska – sekretarz.

Na Zjeździe nie mogło zabraknąć przedstawicieli Chorągwi Mazowieckiej ZHP, którą reprezentowali: Komendant – hm. Cezary Supel i hm. Adriana Filant. Uroczystość była, także okazją do podziękowań dla Druha Adama Wenklera, za jego dotychczasową służbę pełną poświęcenia i serca włożonego w rozwój harcerstwa w powiecie. Władze Chorągwi uroczystie wręczyły również, listy gratulacyjne: phm. Jolancie Sochackiej i pwd. Ewie Dębskiej za działalność na rzecz Związku Harcerstwa Polskiego.



reklama



Boruta Motors
Wyszogród
ul. Rebowska 66
tel 242311006

Agregaty prądotwórcze:

- przenośne 230/400 V
- ciągnikowe pod W.O.M.
- spawalnicze



Narodowe Czytanie i Noc Bibliotek w Bulkowie



W dniu 4 października 2019 r. odbyła się Noc Bibliotek w Bulkowie. W tym roku wyjątkowo w przestrzeni remizy Ochotniczej Straży Pożarnej w Bulkowie. Zanim odbyło się oficjalne powitanie, zaprosiliśmy naszych gości do zabawy teatralnej pt. „Katarynka”, którą przygotowała klasa VB ze Szkoły Podstawowej w Bulkowie pod okiem Pani Iwony Przedpełskiej oraz Pani Elżbiety Śmigiełskiej. Przybyli Goście byli nie tylko widzami ale i uczestnikami tego spektaklu, który zabral nas do świata XIX wieku. Zaczęło się od ulicy Miodowej, następnie każdy przeszedł przez okno, by zobaczyć z bliska życie bohaterów noweli. Kataryniarz bawił, niewidoma dziewczynka wzruszała. Natomiast widzowie mogli przez chwilę wczuć się w jej sytuację, gdy z zawiązanymi oczyma szli na swoje miejsca pod opieką młodych aktorów. Zakończeniem spektaklu był wspólny taniec. W spektaklu zostały wykorzystane zdjęcia wykonane przez dzieci podczas warsztatów malowania światłem.

Po części artystycznej zaprosiliśmy Gości do kolejnej już 8 odsłony Narodowego Czytania, do którego w tym roku Para Prezydencka zaproponowała jako lekturę „Nowele Polskie”. Nasze wspólne czytanie rozpoczął Wójt Gminy Bulkowo Pan Gabriel Graczyk przybliżając fragment noweli Henryka Rzewuskiego pt. „Sawa” (z cyklu: Pamiętki Soplicy). Następnie został zaprezentowany utwór Marii Konopnickiej pt. „Dym” przez Panią Bożenę Szewczyk – Ciepluchę, nauczycielkę języka polskiego ze Szkoły Podstawowej w Nowych Łubkach. Kolejno fragment utworu pt. „Sachem” Henryka Sienkiewicza odczytał Sekretarz Gminy Bulkowo Pan Tomasz Kolczyński. Następnie Pani Elżbieta Graczyk przedstawicielka koła seniorów w Bulkowie, przybliżyła nam fragment „Orki” Władysława Reymonta. Dalej przedstawiciele uczniów ze Szkoły Podstawowej w Blichowie z udziałem Pani Wiesławy Osiak – bibliotekarki zaprezentowali fragment nowelki „Dobra Pani” Elizy Orzeszkowej. Na zakończenie delegacja uczniów ze

Szkoły Podstawowej w Nowych Łubkach przytoczyła fragmenty opowiadania „Mój ojciec wstępuje do strażaków Brunona Schulza oraz nowelę pt. „Rozdziób nas kruki, wrony...” Stefana Żeromskiego.

Następnie zaprosiliśmy Gości na słodki poczęstunek oraz zwiedzanie wystawy „Moniuszko” poświęconej twórczości wybitnego kompozytora pedagoga, ojca polskiej opery narodowej z okazji 200. rocznicy urodzin. W międzyczasie zaprosiliśmy do udziału w akcji społecznej pt. „Podaruj wiersz”, która została przygotowana przez Fundację im. Zbigniewa Herberta i polegała na wybraniu wiersza dla konkretnej osoby, przepisaniu go odręcznie na przygotowanej przez nas karcie papeterii, a następnie podarowaniu tego przepisanej wiersza wybranej osobie. Można było także zagrać w „Flirt z Markiem Hłasko”.

W kolejnej części wieczoru odbyła się Noc Bibliotek, która w tym roku odbywała się pod hasłem „Znajdźmy wspólny język”, podczas której zaprosiliśmy Gości do wspólnych rozmów. Dzięki ponumerowanym ex librisom, które uczestnicy otrzymali na samym początku wieczoru, mieli za zadanie odnaleźć swoją grupę. Dzięki temu utworzyło się pięć międzypokoleniowych grup, a tematem rozmów, które się toczyły były ciekawe historie. Dzięki temu najpierw w grupach, następnie na forum usłyszeliśmy historie śmieszne, ciekawe i przerażające. Dzięki temu było dużo radości, żartów, a także dzielenia się wiedzą Seniorów z młodym pokoleniem. Na zakończenie nie zabrakło wspólnego pamiątkowego zdjęcia.

Dziękujemy wszystkim lektorom Narodowego Czytania oraz uczestnikom Nocy w Bibliotece. Dziękujemy za obecność i zaangażowanie się w akcję: Panu Wójtowi, Panu Sekretarzowi, Nauczycielom oraz Uczniom ze Szkoły Podstawowej w Blichowie oraz Nowych Łubkach, wspaniałej reprezentacji Seniorów z Przewodniczącym Koła Panem Tadeuszem Jankowskim na czele, Czytelnikom oraz Pracownikom biblioteki. W szczególności swoje podziękowania kieruję do wspaniałej grupy teatralnej z klasy VB, która pod opieką Pani Elżbiety Śmigiełskiej i Pani Iwony Przedpełskiej pracowała nad spektaklem podczas ostatnich tygodni. W szczególności podziękowania przesyłamy do Prezesa OSP w Bulkowie Piotra Kaźmierowskiego dziękujemy za użyczenie sali oraz pomoc techniczną.

Kolejny milion dla Gminy Bulkowo!

W dniu 24 września 2019 r. w Delegaturze w Płocku Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego miało miejsce wręczenie czeków przez Wicewojewodę Mazowieckiego Pana Artura Standowicza na realizację projektów w ramach Funduszu Dróg Samorządowych. Dzięki dofinansowaniu zostanie wyremontowany odcinek drogi gminnej relacji Bulkowo-Gniewkowo-Pilichowo o długości 3,145 km. Wartość kosztorysowa całego zadania to 1 832 052,58 zł, a kwota dofinansowania rządowego wyniosła 1 374 039 zł. Ogromne podziękowania kierujemy w stronę Posła na Sejm Pana Macieja Małecki, Senatora RP Pana Marek Martynowski oraz Kierownika Delegatury w Płocku Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego Pani Marlena Mazurska, którzy bardzo wspierali Gminę Bulkowo w pozyskaniu dofinansowania. Powstanie nowy, bardzo potrzebny ciąg drogowy. Dziękujemy za tak olbrzymie wsparcie.



Dzień Seniora na wesoło



W dniu 16 listopada 2019 r. w ramach projektu „Bony dla Seniorów” realizowanego przez grupę „Seniority” odbył się „Dzień Seniora na wesoło” połączony obchodami Ogólnopolskiego Dnia Seniora.

Celem projektu było podniesienie poziomu integracji społecznej seniorów dzięki uczestnictwu w cyklu warsztatów teatralnych, podczas których została przygotowana akademii. Dzięki tej inicjatywie wzmocniła się współpraca osób starszych. Grupa seniorów realizowała projekt od połowy października. Dzięki współpracy z Biblioteką Bulkowie i sfinansowaniu warsztatów teatralnych, odbyło się pięć spotkań, podczas których „Seniority” pod okiem instruktorki Elżbiety Śmigielskiej dzielnie ćwiczyły choreografię, szlifowały piosenki oraz wiersze. Na ten wyjątkowy dzień został przygotowany scenariusz o tematyce hiszpańsko-bulkowskiej.

Podczas Dnia seniora na wesoło w Bulkowie, po części oficjalnej, swój występ rozpoczęły Seniorki, które w pięknych strojach zaprezentowały się w rytmach piosenki „Seniorita”. Następnie poprzez ciekawe opisy oraz zdjęcia, zostało zaprezentowane zestawienie Hiszpanii i Bulkowa. Na zakończenie tej części została zaśpiewana piosenka, która została specjalnie napisana pt. „Wiwat Bulkowo”. Następnie goście zostali

zaproszeni do wspólnego tańca. W iscie hiszpańskich humorach odbył się również drugi występ, jakim był taniec do piosenki „Bailando”. Po czym wszyscy zostali zaproszeni do wspólnego zaśpiewania piosenki „Wiwat Bulkowo”.

W podziękowaniu za wspaniały występ oraz wspólne działania Grupa „Seniority” w składzie: Elżbieta Graczyk, Barbara Fałata, Barbara Jakubowska, Hanna Piątkowska, Renata Klimkiewicz, Halina Bogdan, Elżbieta Śmigielńska oraz Tadeusz Jankowski, zostali odznaczeni medalami „Super Seniority” oraz upominkami, które wręczyli Wójt Gminy Bulkowo Pan Gabriel Graczyk oraz Dyrektor Biblioteki Pani Natalia Maćkiewicz.

Podczas dalszej części wieczoru, w rytmie dawnych utworów odbyła się prywatka połączona z zabawami. W trakcie wieczoru odbyły się zabawy łączące Polskę i Hiszpanię, np. kastaniety i balony, haftowanie serwetek, taniec flamenco czy też różnego rodzaju gry, które jeszcze bardziej zintegrowały Seniorów z Bulkowa. Dziękujemy Wszystkim osobom, które zaangażowały się w pomoc i przygotowanie tego wydarzenia.

Projekt został dofinansowany ze środków budżetu Województwa Mazowieckiego w ramach projektu pn. „Bony dla seniorów” realizowanego przez Stowarzyszenie Radomskie Centrum Przedsiębiorczości.



reklama

BORUTA MOTORS

Boruta Motors Wyszogród ul. Rębowska 66 tel 242311006

Promocja do 31 Grudnia 2019 Raty 0% Na wszystkie modele motocykli skuterów motorowerów i ATV

Model	Cena	Raty
Zipp JZV 50 Najtańszy Motorower	3899,-	10x389,90 Raty 0%
Zipp GP 500 Duży Skuter 50 ccm	4799,-	10x479,90 Raty 0%
ATV 110 ccm Skrzynia biegów ręczna 3 biegi + wsteczny	3599,-	10x359,90 Raty 0%
ATV125S 3 biegi + wsteczny Dodatkowe oświetlenie	3899,-	10x389,90 Raty 0%
ATV125 Traper 3 biegi + wsteczny Bagażniki przód i tył	4399,-	10x439,90 Raty 0%

Raty 0% Rzeczywista Roczna Stopa Oprocentowania (RRSO) wynosi 0%, całkowita kwota kredytu (bez kredytowanych kosztów) 1 000 zł, całkowita kwota do zapłaty 1 000 zł, oprocentowanie stałe 0%, całkowity koszt kredytu 0 zł (w tym: prowizja 0 zł, odsetki 0 zł), 10 miesięcznych równych rat w wysokości 100 zł. Kalkulacja została dokonana na dzień 21.08.2019 r. na reprezentatywnym przykładzie

Warsztaty cyfrowe dla Seniorów w Pracowni Orange w Bulkowie



W dniu 20 listopada odbyły się warsztaty cyfrowe dla seniorów, zorganizowane w Pracowni Orange w Bulkowie przez obszar Doświadczeń Klientów Orange wspólnie z Fundacją Orange. Tematem warsztatów było praktyczne poznanie możliwości jakie daje nam smartfon, czyli urządzenie, z którym obecnie bardzo rzadko się rozstajemy. Smartfon, to już nie tylko telefon służący do wykonywania połączeń telefonicznych, ale taki podręczny komputer, który może nam bardzo pomóc i ułatwić życie. Wiemy jednak, że to, co proste i intuicyjne dla młodych ludzi, nie zawsze jest takie dla seniorów. Seniorzy na warsztatach jednogłośnie przyznali, że chcieliby mieć smartfon, ale obawiają się czy będą umieli go obsługiwać, a bardzo często też mają opory aby poprosić o pomoc w poznaniu jego funkcji.

Główną barierą, którą zgłaszali na warsztacie, była obawa, że „coś źle wcisną i popsują urządzenie”. Trener Robert Siemda, prowadzący warsztaty ma na to jedną niezawodną radę: „Do smartfonu podesjdź z ciekawością i kreatywnością małego dziecka – naciskaj, klikaj i nie bój się, że coś się zepsuje, bo nawet jak klikniemy nie tam, gdzie chcieliśmy, to zawsze możemy wrócić do pulpitu początkowego i znów spróbować od nowa...”. Ciekawy i angażujący program warsztatów oraz miła i wesoła atmosfera sprawiły, że 2,5 godz. minęły niezauważenie, a seniorzy i zyskali dużo przydatnej wiedzy. Wszyscy jednogłośnie przyznali, że pisanie sms-ów i notatek głosem, to bardzo przydatne i wygodne rozwiązanie. Razem z trenerem wyruszyli w podróż z Google Maps różnymi środkami lokomocji i zwiedzali ciekawe

miejsca z funkcją Street view – palcem po telefonie. Jeden z seniorów zdradził, że poznaje tajniki kulinariów i przygotowuje potrawy z przepisów znalezionych w internecie – teraz wystarczy, że skorzysta z nowo poznanej aplikacji Asystent Google i znajdzie najlepsze przepisy np. na zupę ogórkową. Dużo wątpliwości budziło bezpieczeństwo używania telefonu jako urządzenia do płacenia za zakupy, zamiast karty. Jednak argumenty przedstawione na warsztacie skutecznie przekonały grupę nad przewagą tego rozwiązania. Wisienką na torcie była recepta na trudne do złamania ale łatwe do zapamiętania hasło do wykorzystania do logowania w używanych przez nas aplikacjach. Na zakończenie warsztatu seniorzy otrzymali certyfikat potwierdzający ich udział w warsztacie.

Uratowany piesek w SP im. Jana Pawła II w Grodźcu

14 listopada w nieczynnych toaletach koło szkoły opiekun ze szkolnego autobusu zauważył małego pieska. Szczeniakiowi pomogli druhowie z Ochotniczej Straży Pożarnej z Radzikowa. Następnie do akcji wkroczyli wolontariusze z SP im. Jana Pawła II w Grodźcu. Wiktoria Kamińska i Lidia Chludzińska zrobiły ogłoszenie i szukały dla niego domu. W oczekiwaniu na nowego właściciela szczeniakiem opiekowała się rodzina Państwa Kamińskich. Odzew był szybki. Piesek znalazł dom u Kacpra Grzelaka. Jak zawsze można liczyć na zaangażowanie i dobre serca uczniów i strażaków!



ogłoszenia

Mecz o puchar Dyrektora Szkoły



W dniu 22 listopada 2019 roku zorganizowany został Turniej Piłki Siatkowej o Puchar Dyrektora Zespołu Szkół im. Królowej Jadwigi w Czerwińsku nad Wisłą.

W turnieju wzięło udział 8 zespołów: Nauczyciele, Wólka Przybojewska, 3TL, 1TLG, 2TL, 4TA, 1TLP oraz reprezentacja Szkoły Podstawowej im. Władysława Jagiełły w Czerwińsku nad Wisłą. Mecze rozgrywane były w dwóch grupach po cztery zespoły. Każdy mecz dostarczał mnóstwo emocji. Rywalizacja była rozgrywana w duchu zasad fair play. Nad całością czuwali nauczyciele wychowania fizycznego. Obecni byli także nauczyciele ZS, którzy trzymali kciuki za swoich faworytów. Na zakończenie turnieju Dyrektor Szkoły p. Renata Kozakiewicz pogratulowała uczestnikom oraz wręczyła puchary dla najlepszych drużyn. W turnieju zwyciężyła drużyna nauczycieli, II miejsce zajęła reprezentacja klasy 2TL, III miejsce przypadło drużynie Wólki Przybojewskiej.

Wszystkim uczestnikom dziękujemy za udział. Do zobaczenia następnym razem pod siatką

Ogłoszenia/Reklama

Barbara Jarmosz
Pośrednictwo Ubezpieczeniowe
Oferty wszystkich
firm ubezpieczeniowych
**Od lutego znaczne
obniżki cen**
kom 513 732 886 tel. 24 231 11 14
b.jarmosz@gmail.com
Wyszogród ul. Rębowska 35

**Handel Okrężny
Andrzej Pielat**
Brody Duże 27
604 413 191
Węgiel z Dowozem
Nawozy
Materiały Budowlane

Fotek Małgorzata
Sklep Wielobranżowy
Zabawki, chemia niemiecka
Nowa dostawa:
Pościel, Firany, Ręczniki
Poniedziałek - Sobota 7-13
Telefon 24 265 26 36
Bulkowo ul. Płocka 7

**BORUTA
MOTORS**

Boruta Motors Wyszogród
ul. Rębowska 66



Transmitery
samochodowe



Ładowarki na
USB



uchwyty do
telefonu



Kaseta z kablem
do podłączenia telefonu do
radia samochodowego
14,90 zł

Telefon Iron
wodoodporny
do ciężkich
zadań
P68
dwie karty SIM
249,-



Głośniki samochodowe zestaw już od 29 zł



Sochaczew - Wyszogród
▪ pomoc drogowa 24h
▪ autoholowanie
- osobowe
- dostawcze
- ciężarowe
tel. 602 829 228 24h



**USŁUGI ASENIZACYJNE
WYWÓZ SZAMBA**
503 383 172



KAMWIK
**FREZOWANIE
KOMINÓW**
Systemy kominowe
Czyszczenie mechaniczne
516 783 273

"ULA" Drogeria Kosmetyczna
Kosmetyki **Jasmin**
Blisko i Tanio
Artykuły Papiernicze
Zabawki
Rejestrowanie
Kart Telefonicznych
Wyszogród ul. Rębowska 43

Sklep Mięsny "Torex"
Tradycyjne Kielbasy i Szyunki,
Prosto od Producenta.
telefon 24 23 15 056
Czerwińsk nad Wisłą
ul. Wł. Jagiełły 12

Tu może być
Twoja Reklama
Już za 25 zł miesięcznie
przy umowie do końca roku
Jednorazowa emisja 49,20 zł
24 2311006
redakcja@e-wyszogrod.pl

XXV JESIENNE BIEGI PRZELAJOWE Z OKAZJI DNIA NIEPODLEGŁOŚCI – PODGÓRZE 2019



6 listopada 2019 r. to wielkie święto dla Szkoły Podstawowej w Podgórzu i Uczniowskiego Klubu Sportowego „Borowik”.

BIEGAMY RAZEM 25 LAT

Kiedy 25 lat temu – w 1995 r. ówczesny dyrektor szkoły zorganizował pierwsze gminne biegi przełajowe nikt z nas nie przypuszczał, że po 25 latach będziemy nadal biegać i to tak licznie.

Niezmiennie nadrzędnym celem organizatorów tej imprezy sportowej oprócz popularyzacji biegów przełajowych jest radosne świętowanie kolejnej już 101 rocznicy odzyskania przez Polskę niepodległości, które w takiej formie stało się tradycją szkoły.

Łagodna jesienna pogoda i świeże powietrze przesiąknięte zapachem lasu zachęciło do biegania około 700 zawodników z 28 szkół podstawowych i 4 ponadpodstawowych z powiatów plockiego, gostyńskiego, sierpeckiego płońskiego i miasta Plock. Zawody te zaliczane są do współzawodnictwa sportowego szkół w ziemskim powiecie plockim.

Świetnej zabawie w otoczeniu cudownych jesiennych barw towarzyszyła rywalizacja sportowa w duchu fair play. Na najszybszych zawodników pokonujących dystans 1000 lub 1200 metrów czekały nagrody: 6 zwycięzców w każdej z 12 kategorii otrzymało pamiątkowe koszulki promujące podgórską imprezę, dyplomy, a na podium medale. Najlepsze drużyny odejżdżały z pucharami. Jak co roku wszyscy uczestnicy mogli rozgrzać się kubkiem gorącej herbaty i zregenerować siły posilając się drożdżówką. Całość zadania sfinansowana została ze środków publicznych Starostwa Powiatowego w Plocku i Urzędu Gminy w Małej Wsi, którym składam serdeczne podziękowanie.

Do sportowego świętowania przyłączyli się zaproszeni goście: Pan Zygmunt Wojnarowski Wójt Gminy Mała Wieś, Pan Jerzy Ostrowski i Albin Dynarek Radni Gminy Mała Wieś, Pan Wojciech Lewandowski wiceprezes Plockiego Szkolnego Związku Sportowego, Pani Kalina Cybulska Filińska Dyrektor Szkoły Podstawowej w Małej Wsi oraz przyjaciele szkoły.

Nasz mały jubileusz to okazja do spojrzenia wstecz.

Na przestrzeni 25 lat w biegach wzięło udział 780 szkół, od roku 2006 rozdano prawie 14 tysięcy drożdżówek, a od roku 2011 wręczono 1120 okolicznościowych koszulek. Rekordową liczbę zawodników odnotowano w 2015 roku i wynosiła 1083 biegaczy. Jubileuszowe XXV Jesienne Biegi Przełajowe z okazji Dnia Niepodległości, już za nami.

Dziękuję wszystkim za poświęcony czas, za zaangażowanie, za wszystkie miłe słowa. Szczególnie podziękowania składam nauczycielom, pracownikom niepedagogicznym, rodzicom i uczniom Szkoły Podstawowej w Podgórzu.

Dziękuję Panu Mariuszowi Bienkowi Staroście Plockiemu, Panu Zygmuntowi Wojnarowskiemu Wójtowi Gminy Mała Wieś, druhom strażakom z OSP w Podgórzu, OSP w Małej Wsi, OSP w Brodach Dużych i OSP w Galkach Starych, pracownikom Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Małej Wsi, sędziom zawodowym, uczestnikom Warsztatów Terapii Zajęciowej w Zakrzewie, uczniom z klasy mundurowej Zespołu Szkół im. Jana Śniadeckiego w Wyszogrodzie wraz z opiekunem, właścicielom terenów leśnych za ich nieodpłatne użyczenie na potrzeby zawodów.

Dzięki Państwa zaangażowaniu i profesjonalnemu działaniu zawody zakończyły się sukcesem. Wierząc, że wspólnie możemy dać radość i uśmiech innym...do zobaczenia za rok.

IWONA SOBÓTKO

DYREKTOR SZKOŁY PODSTAWOWEJ W PODGÓRZU

Zwycięskie drużyny XXV Jesiennych Biegów Przełajowych – Podgórze 6. XI. 2019

Kategoria: dzieci – dziewczęta rocznik 2007 i młodszy

1. SP Słubice
1. SP Radzanowo
3. SP Nowy Duninów
4. SP Plock Nr 6
5. SP Mała Wieś
6. SP Maszewo Duże

Kategoria: dzieci – chłopcy rocznik 2007 i młodszy

1. SP Wyszogród
2. SP Łąck

3. SP 6 Plock
4. SP Radzanowo
5. SP Mała Wieś
6. SP Bodzanów

Kategoria: młodzież – dziewczęta rocznik 2005 – 2006

1. SP Bodzanów
2. SP Słubice
3. SP Bulkowo
4. SP Radzanowo
5. SP Brudzeń Duży
6. SP Dzierżanowo

Kategoria: młodzież – chłopcy rocznik 2005 – 2006

1. SP Wyszogród
2. SP Słubice

3. SP Radzanowo
4. SP Brudzeń Duży
4. SP Łąck
4. SP Płońsk Nr 2

Kategoria: dziewczęta – juniorki

1. ZSCE Plock
2. ZS Wyszogród
3. ZS im. L. Bergerowej Plock

Kategoria: chłopcy – juniorzy

1. ZS Wyszogród
2. ZS Gąbin
3. ZS im. L. Bergerowej Plock
4. ZSCE Plock

Reklama

Podstawowa Stacja Kontroli Pojazdów

Barbara Kasztelan

Wyszogród

ul. Sienkiewicza 8



Nowe Godziny Otwarcia
Poniedziałek - Piątek 7-19
Sobota 7-17

Przed wizytą uzgodnij
wolny termin

telefon 24 267 76 01

kom. 504 422 668

Przy badaniu technicznym
wymiana gaśnicy
Gratis

Mechanika

Diagnostyka Pojazdowa

- diagnostyka komputerowa
- mechanika pojazdowa
- naprawy zawieszeń
- naprawy silników
- naprawy skrzyń biegów
- serwis klimatyzacji



www.kasztelanwyszogrod.pl



Boruta Motors **RATY 0%**
Wyszogród ul. Rębowska 66 tel 242311006
Sochaczew ul. Traugutta 23 tel 468622865



Tylko w Boruta Motors Raty 0% Promocja do 31 Grudnia

Raty 0% Rzeczywista Roczna Stopa Oprocentowania (RRSO) wynosi 0%, całkowita kwota kredytu (bez kredytowanych kosztów) 1 000 zł, całkowita kwota do zapłaty 1 000 zł, oprocentowanie stałe 0%, całkowity koszt kredytu 0 zł (w tym prowizja 0 zł, odsetki 0 zł), 10 miesięcznych równych rat w wysokości 100 zł. Kalkulacja została dokonana na dzień 21.08.2019 r. na reprezentatywnym przykładzie.



System COMPACT do ogrodów średniej wielkości z wymiennym akumulatorem kompatybilnym z innymi urządzeniami

Młotko do łopatek wraz z akumulatorem AK 30 i ładowarką AL 301

STIHL HSA 56

Ciepła 2,3 kg
Moc: 38 W
Długość łopatek: 40 cm

99⁹⁰
x10 rat
999,-

Pilarka łańcuchowa wraz z akumulatorem AK 30 i ładowarką AL 301

STIHL MSA 120 C-B

Ciepła 2,7 kg
Moc: 38 W
Długość łańcucha: 30 cm

129⁹⁰
x10 rat
1299,-

Ścinacz ogrodowy wraz z akumulatorem AK 30 i ładowarką AL 301

STIHL BGA 56

Ciepła 2,1 kg
Moc: 38 W

99⁹⁰
x10 rat
999,-

Mycie wtryskowe

STIHL RE 130 PLUS

Ciepła 10-135 bar
Ciężar: 7,7 kg
Długość węża: 3 m

129⁹⁰
x10 rat
1299,-

NOWOŚĆ!

STIHL HSA 25

NOŻYCE DO KRZEWÓW

Urządzenie zawiera listwę tnącą o długości 17 cm do przycinania i pielęgnacji niskich żywopłotów oraz listwę tnącą o długości 11 cm do trawy. W zestawie akumulator, ładowarka i torba.

CENA SPECJALNA

39⁹⁰
x10 rat
399,-



STIHL SH 56

1249,-

Poręczny Spalinowy Odkurzacz ogrodowy

Odkurzacze ogrodowe idealnie nadają się do zbierania liści czy skoszonej trawy. Turbina dmuchawy w połączeniu ze specjalnym nożem rozdrabniającym redukuje objętość suchych liści do 1/14 ich pierwotnej objętości. Możliwość zastosowania jako samej dmuchawy np. Zimą do odśnieżania. W wyposażeniu seryjnym: płynna regulacja obrotów, dysza okrągła, silnik 2-MIX, worek na liście.



STIHL RE 90

MYJKA WYSOKOCIŚNIENIOWA

Ciepła, robocza: 10-100 bar. Uchwyt na akcesoria. Wąż w oplocie tekstylnym o dł. 6 m.

CENA SPECJALNA

49⁹⁰
x10 rat
499,-

RATY 0%

Obrotowa 0,2 l/min, Płynna 0,2 l/min, Uchwyt 0,2 l/min



STIHL GHE 150

ELEKTRYCZNY ROZDRABNIACZ OGRODOWY

230 V - 2.500 W

139⁹⁰
x10 rat
1399,-

0%



STIHL SHE 71

ELEKTRYCZNY ODKURZACZ DO LIŚCI

230 V - 1.100 W

46⁹⁰
x10 rat
469,-

0%



STIHL MS 231

PILARKA SPALINOWA

2,0 kW/2,7 KM - 4,8 kg

Doskonała do przygotowania drewna opałowego. Boczny napinacz piły łańcuchowej. System filtrów powietrza o długiej żywotności. Praktyczne korki zbiorników. Łańcuch PM3 3/8", 1,3 mm.

PROWADNICA 35 cm

155⁹⁰
x10 rat
1559,-

PROMOCJA

0%



STIHL MS 251

PILARKA SPALINOWA

2,2 kW/3,0 KM - 4,8 kg

Optymalna do pozyskiwania drewna opałowego. Boczny napinacz piły łańcuchowej. Łańcuch PM3 3/8", 1,3 mm.

PROWADNICA 35 cm

171⁵⁰
x10 rat
1715,-

PROMOCJA

0%



STIHL MS 261 C-M

PILARKA SPALINOWA

3,0 kW/4,1 KM - 4,9 kg

Bardzo dobra do prac w zasobach drewna mało- i średniowymiarowego. System filtrów powietrza o długiej żywotności z filtrem HD2 zapewnia długi czas pracy pomiędzy kolejnymi czyszczeniami filtra. System M-Tronic.

PROWADNICA 37 cm

295⁹⁰
x10 rat
2959,-

PROMOCJA

0%



STIHL MS 362 C-M

PILARKA SPALINOWA

3,5 kW/4,8 KM - 5,6 kg

Doskonała do prac w zasobach drewna średniowymiarowego. System filtrów powietrza o długiej żywotności z filtrem HD2 gwarantuje doskonałą filtrację. System M-Tronic.

PROWADNICA 37 cm

346⁹⁰
x10 rat
3469,-

PROMOCJA

0%

Tylko w Boruta Motors promocja Raty 0% na cały asortyment
Wybierz Dziś. Zapłać w przyszłym roku. Bez żadnych kosztów.

